INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto}

Del 01 de enero al 31 de marzo 2025

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos vy Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sectar Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pabfico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anaiogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobitiario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
inversion Publica
Qbra Publica en Bienes de Dominio Pablico
QObra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pabtica

Amortizacion de ta Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de fa Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Flscafes Anteriores Adefas

C. Josué Armando Zamora Ponce
(“M“"’(’/ Director

Aprobado

1,540,572
650,909

238,755

650,908

72,928
10,928
12,000

Ampliaciones/
{Reducciones)

6,000{ -

28,000
16,000

180,700
7,200
45,000
40,000
23,500

12,500

o

4,000

0
48,500
756,000

756,000

oo

2,700

Egresos
Modificado

1,540,572
650,909

0
238,755
0
650,908

70,228
10,728
12,000
0
3.500

0
28,000

16,000

0

0
180,700
7,200
45,000
40,000
23,500

12,500
0
4,000
0

48,500
756,000

756,000

QE

Devengado

282,351
141,176

0

141,175

24,602
0
0

10,000
14,602

36,046
1,008
5,835

12,216

16,897

NOOoOO

9,52

9,625

Pagado

282,351
141,176

141,175
24,602
0

0

10,000
14,602

0
36,046
1,098
5,835
12,216
16,897

0

0
0
0
0
5

9,52

9,625

=)

' Subejercicio

1,258,221
509,733

0
238,755
0
509,733

45,626
10,728
12,000

3,500

18,000
1,398

144,654
6,102
30,165
27,784
6,603

12,500
0
4,000
0

48,500
746,475

VW*QJB
Coof

dinadora admi




