



IMJUVER

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01 de enero al 31 de marzo 2025

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Servicios Personales						
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1,540,572	0	1,540,572	282,351	282,351	1,258,221
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	650,909	-	650,909	141,176	141,176	509,733
Remuneraciones Adicionales y Especiales	238,755	0	238,755	0	-	0
Seguridad Social			0	-	-	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	650,908	-	650,908	141,175	141,175	509,733
Previsiones			-	-	-	-
Pago de Estímulos a Servidores Públicos			-	-	-	-
Materiales y Suministros	72,928	-2,700	70,228	24,602	24,602	45,626
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	10,928	-200	10,728	0	0	10,728
Alimentos y Utensilios	12,000	-	12,000	0	0	12,000
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización			0	-	-	-
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	6,000	-2,500	3,500	-	-	3,500
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio			0	-	-	-
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	28,000	-	28,000	10,000	10,000	18,000
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	16,000	-	16,000	14,602	14,602	1,398
Materiales y Suministros Para Seguridad			0	-	-	-
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores			0	-	0	-
Servicios Generales	180,700	0	180,700	36,046	36,046	144,654
Servicios Básicos	7,200	-	7,200	1,098	1,098	6,102
Servicios de Arrendamiento	45,000	-	45,000	5,835	5,835	39,165
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	40,000	-	40,000	12,216	12,216	27,784
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	23,500	-	23,500	16,897	16,897	6,603
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	12,500	-	12,500	0	0	12,500
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	-	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Vícticos	4,000	-	4,000	0	0	4,000
Servicios Oficiales	0	-	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	48,500	-	48,500	0	0	48,500
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	756,000	-	756,000	9,525	9,525	746,475
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público			-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones			-	-	-	-
Ayudas Sociales			-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	756,000	-	756,000	9,525	9,525	746,475
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			-	-	-	-
Transferencias a la Seguridad Social			-	-	-	-
Donativos			-	-	-	-
Transferencias al Exterior			-	-	-	-
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	2,700	2,700	0	0	2,700
Mobiliario y Equipo de Administración	0	2,700	2,700	-	-	2,700
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo			-	-	-	-
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio			-	-	-	-
Vehículos y Equipo de Transporte			-	-	-	-
Equipo de Defensa y Seguridad			-	-	-	-
Máquinaria, Otros Equipos y Herramientas			-	-	-	0
Activos Biológicos			-	-	-	-
Bienes Inmuebles			-	-	-	-
Activos Intangibles			-	-	-	-
Inversión Pública			-	-	-	-
Obra Pública en Bienes de Dominio Público			-	-	-	-
Obra Pública en Bienes Propios			-	-	-	-
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento			-	-	-	-
Inversiones Financieras y Otras Provisiones			-	-	-	-
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.			-	-	-	-
Acciones y Participaciones de Capital			-	-	-	-
Compra de Títulos y Valores			-	-	-	-
Concesión de Préstamos			-	-	-	-
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos			-	-	-	-
Otras Inversiones Financieras			-	-	-	-
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			-	-	-	-
Participaciones y Aportaciones			-	-	-	-
Participaciones			-	-	-	-
Aportaciones			-	-	-	-
Convenios			-	-	-	-
Deuda Pública			-	-	-	-
Amortización de la Deuda Pública			-	-	-	-
Intereses de la Deuda Pública			-	-	-	-
Comisiones de la Deuda Pública			-	-	-	-
Gastos de la Deuda Pública			-	-	-	-
Costo por Coberturas			-	-	-	-
Apoyos Financieros			-	-	-	-
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)			-	-	-	-
Total del Gasto	2,550,200	0	2,550,200	352,524	352,524	2,197,676

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. José Armando Zamora Ponce
Director

Ing. Alejandra Elizabeth Cooper Avilés
Coordinadora administrativa